
2021 年 1月 14 日 

各  位 

会 社 名 千代田インテグレ株式会社 

   代表者名 代表取締役社長 佐藤 明 

   （コード番号 6915 東証 1部） 

問合せ先  経営企画部長   松重宗徳 

TEL 03－3542－3411 

豊橋工場（愛知県）の稼働に関するお知らせ 

当社は、この度、豊橋工場を本格稼働いたしますので、下記の通りお知らせいたします。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

記

１． 理由 

2012 年に実施いたしました経営合理化の一環として、豊橋支店における生産業務を休止し 

ておりましたが、昨今の事業環境を踏まえ本格稼働に向けた取り組みを行ってまいります。 

２． 概要 

名  称  豊橋工場 

住  所  愛知県豊橋市東脇３－２１－３ 

電話番号  ０５３２－３２－１１０２ 

ＦＡＸ番号 ０５３２－３１－９１８２ 

以上 


